
UCHWAŁA NR 1949/17
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U.  z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 117.134,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 114.223.195,17 złotych, z czego:
1) 104.768.452,91 złotych – to dochody bieżące,
2) 9.454.742,26 złotych – to dochody majątkowe. 

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na:
1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 98.002.072,06 złotych,
2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 13.170.991,01 złotych,
3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – 2.000,00 złotych,
4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego -  

3.048.132,10 złotych.
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 117.134,00 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 120.994.900,21 złotych, z czego:

1) 103.689.685,81 złotych – to wydatki bieżące,
2) 17.305.214,40 złotych – to wydatki majątkowe.

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  107.044.909,20 złotych,
2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 13.170.991,01złotych,
3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – 2.000,00 złotych,
4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 775.000,00 złotych.

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 13.170.991,01 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4583



§ 8. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr 1381/17 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2017 r. 
w sprawie realizacji w 2017 roku dochodów i wydatków budżetowych przez Starostwo Powiatowe 
w Stargardzie dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4583



RAZEM DOCHODY 0,00 114 223 195,17114 106 061,17 117 134,00

320 616,74

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 600,00 3 600,00 0,00 10 200,00

1 536 555,74
85395 Pozostała działalno ść 317 016,74 3 600,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 532 955,74 3 600,00 0,00

37 278,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 2 250,00 0,00 2 250,00

2 398 493,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 028,00 2 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 396 243,00 2 250,00 0,00

86 639,73

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 11 200,00 0,00 11 200,00

1 948 482,44
80102 Szkoły podstawowe specjalne 75 439,73 11 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 937 282,44 11 200,00 0,00

0,00 7 010 243,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 910 159,00 100 084,00 0,00 7 010 243,00

0,00 7 036 243,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 159,00 100 084,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 936 159,00 100 084,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODYDOCHODY

Dział

Załącznik Nr 1                                                                                                
do Uchwały Nr 1949/17                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                              
z dnia 26 października 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                     
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4583



Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  288 749,00 13 450,00 0,00 302 199,00

13 148 851,01
Dotacje na porozumienia z organami administracji 
rządowej

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

104 768 452,91
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 13 045 167,01 103 684,00 0,00

381 200,00

RAZEM

Dochody bieżące 104 651 318,91 117 134,00 0,00

Dotacje na zadania zlecone 377 600,00 3 600,00 0,00

Dochody bieżące 1 532 955,74 3 600,00 0,00 1 536 555,74

w tym:

139 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

136 782,00 2 250,00 0,00

Dochody bieżące 2 396 243,00 2 250,00 0,00 2 398 493,00

w tym:

11 200,00

852 Pomoc społeczna

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

0,00 11 200,00 0,00

Dochody bieżące 530 191,01 11 200,00 0,00 541 391,01

w tym:

7 010 243,00

801 Oświata i wychowanie

Dotacje na zadania zlecone 6 910 159,00 100 084,00 0,00

Dochody bieżące 6 936 159,00 100 084,00 0,00 7 036 243,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4583



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 854 577,16 0,00 0,00 2 854 577,16

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

635 795,00 0,00 0,00 635 795,00

0,00 3 048 132,10

Dochody ze sprzedaży majątku 1 510 000,00 0,00 0,00 1 510 000,00

22 140,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      1 384 098,00 0,00 0,00 1 384 098,00

Dotacje na zadania zlecone    22 140,00 0,00 0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 048 132,10 0,00

Dochody majątkowe 9 454 742,26 0,00 0,00 9 454 742,26
w tym:

Pozostałe dochody 13 148 805,16 0,00 0,00 13 148 805,16

Udział w podatkach Budżetu Państwa 22 512 879,00 0,00 0,00 22 512 879,00

310 416,74 0,00 0,00 310 416,74

Subwencje 55 317 302,00 0,00 0,00 55 317 302,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4583



Załącznik Nr 2                                                                                                
do Uchwały Nr 1949/17                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                              
z dnia 26 października 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODYDOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 936 159,00 100 084,00 0,00 7 036 243,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 159,00 100 084,00 0,00 7 010 243,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 910 159,00 100 084,00 0,00 7 010 243,00

Jednostki

ORGAN 6 910 159,00 100 084,00 0,00 7 010 243,00

Dochody bieżące 6 910 159,00 100 084,00 0,00 7 010 243,00

6 910 159,00 100 084,00
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 7 010 243,00

801 Oświata i wychowanie 1 937 282,44 11 200,00 0,00 1 948 482,44
80102 Szkoły podstawowe specjalne 75 439,73 11 200,00 0,00 86 639,73

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 11 200,00 0,00 11 200,00

Jednostki

ORGAN 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00

Dochody bieżące 75 439,73 11 200,00 0,00 86 639,73

11 200,00 0,00 11 200,00

w tym:
Dotacje na zadania zlecone 38 096,73 0,00 0,00 38 096,73
Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4583



37 343,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna

Pozostałe dochody 37 343,00 0,00 0,00

2 396 243,00 2 250,00 0,00 2 398 493,00

2 250,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 028,00 2 250,00 0,00 37 278,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 2 250,00 0,00

Jednostki

ORGAN 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00

Dochody bieżące 35 028,00 2 250,00 0,00 37 278,00

w tym:
Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

0,00 2 250,00 0,00 2 250,00

Pozostałe dochody 35 028,00 0,00 0,00 35 028,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 532 955,74 3 600,00 0,00 1 536 555,74
85395 Pozostała działalno ść 317 016,74 3 600,00 0,00 320 616,74

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 600,00 3 600,00 0,00 10 200,00

Jednostki

ORGAN 6 600,00 3 600,00 0,00 10 200,00

Dochody bieżące 317 016,74 3 600,00 0,00 320 616,74

310 416,74 0,00 0,00 310 416,74

w tym:
0,00

0,00 114 223 195,17117 134,00RAZEM DOCHODY

Dotacje na zadania zlecone 6 600,00 3 600,00 10 200,00
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

114 106 061,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4583



Załącznik Nr 3                                                                                                
do Uchwały Nr 1949/17                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                              
z dnia 26 października 2017 roku 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                     
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 102 159,00 103 490,00 3 406,00 7 202 243,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 223,00 103 490,00 3 406,00 7 010 307,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

3 406,00 0,00 3 406,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 213,00 68 490,00 0,00 360 703,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 35 000,00 0,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 509 460,02 11 200,00 0,00 46 520 660,02
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 405 087,73 11 200,00 0,00 3 416 287,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 815,81 11 200,00 0,00 49 015,81

852 Pomoc społeczna 3 358 607,00 2 250,00 0,00 3 360 857,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 935 903,00 2 250,00 0,00 938 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 981,00 2 250,00 0,00 601 231,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 175 928,35 3 600,00 0,00 4 179 528,35
85395 Pozostała działalno ść 484 606,35 3 600,00 0,00 488 206,35

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 600,00 3 600,00 0,00 10 200,00

120 877 766,21 120 540,00RAZEM WYDATKI 3 406,00 120 994 900,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4583



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 7 007 159,00 103 490,00 3 406,00 7 107 243,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 731 096,00 103 490,00 3 406,00 6 831 180,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 026 059,00 0,00 3 406,00 6 022 653,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

695 037,00 103 490,00 0,00 798 527,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 44 324 144,63 11 200,00 0,00 44 335 344,63

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 687 105,28 11 200,00 0,00 36 698 305,28

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

5 071 616,80 11 200,00 0,00 5 082 816,80

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 3 346 607,00 2 250,00 0,00 3 348 857,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 317 607,00 2 250,00 0,00 3 319 857,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 606 355,00 2 250,00 0,00 2 608 605,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

Wydatki bieżące 4 175 928,35 3 600,00 0,00 4 179 528,35

w tym:

16 080,00świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 480,00 3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4583



RAZEM

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych,

Wydatki bieżące 103 572 551,81 120 540,00 3 406,00 103 689 685,81
w tym:

84 958 151,66 116 940,00 3 406,00 85 071 685,66
w tym:

3 406,00 61 098 040,62
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

23 848 955,04 114 690,00 0,00 23 963 645,04

dotacje i subwencje 11 262 704,79 0,00 0,00 11 262 704,79

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 61 099 196,62 2 250,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 497 474,86 3 600,00 0,00 5 501 074,86

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

538 220,50 0,00 0,00 538 220,50

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

Wydatki majątkowe 17 305 214,40 0,00 0,00 17 305 214,40
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 084 242,40 0,00 0,00 16 084 242,40

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 220 972,00 0,00 0,00 1 220 972,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 033 712,93 0,00 0,00 4 033 712,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4583



Załącznik Nr 4                                                                                               
do Uchwały Nr 1949/17                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                              
z dnia 26 października 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 102 159,00 103 490,00 3 406,00 7 202 243,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 223,00 103 490,00 3 406,00 7 010 307,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

3 406,00 0,00 3 406,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 3 406,00 0,00 3 406,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 213,00 68 490,00 0,00 360 703,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 292 213,00 68 490,00 0,00 360 703,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 35 000,00 0,00 65 000,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 35 000,00 0,00 65 000,00

Wydatki bieżące 6 910 223,00 103 490,00 3 406,00 7 010 307,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 644 160,00 103 490,00 3 406,00 6 744 244,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

6 026 059,00 0,00 3 406,00 6 022 653,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

618 101,00 103 490,00 0,00 721 591,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4583



801
Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 405 087,73 11 200,00 0,00 3 416 287,73

Dział
Oświata i wychowanie 46 509 460,02 11 200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 815,81 11 200,00 0,00

w tym:

49 015,81
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna w Stargardzie 28 101,15 11 200,00 0,00 39 301,15

Wydatki bieżące 3 389 087,73 11 200,00 0,00 3 400 287,73

wydatki jednostek budżetowych, 3 385 897,73 11 200,00 0,00 3 397 097,73

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

290 386,73 11 200,00 0,00 301 586,73

852 Pomoc społeczna 3 358 607,00 2 250,00 0,00 3 360 857,00

0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 935 903,00 2 250,00 0,00

0,00

938 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 981,00 2 250,00

938 153,00

601 231,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 598 981,00 2 250,00

2 250,00

601 231,00

Wydatki bieżące 935 903,00 2 250,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 934 903,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

783 028,00 2 250,00 0,00 785 278,00

0,00 937 153,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 175 928,35 3 600,00 0,00 4 179 528,35
85395 Pozostała działalno ść 484 606,35 3 600,00 0,00 488 206,35

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 600,00 3 600,00 0,00 10 200,00
Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 3 600,00 3 600,00 0,00 7 200,00
Wydatki bieżące 484 606,35 3 600,00 0,00 488 206,35
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 600,00

RAZEM WYDATKI

10 200,00

46 520 660,02

3 600,00 0,00

3 406,00 120 994 900,21120 877 766,21 120 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4583



316 350,00 316 350,00 316 350,00 128 480,00 187 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 350,00 316 350,00 316 350,00 128 480,00 187 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 522,00 989 522,00 967 382,00 511 985,00 454 997,00 0,00 400,00 0,00 22 140,00

494 000,00 494 000,00 471 860,00 92 000,00 379 860,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00

495 522,00 495 522,00 495 522,00 419 985,00 75 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

68 700,00 68 700,00 68 700,00 44 920,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 16 220,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

7 010 243,00 7 010 243,00 7 010 243,00 6 022 653,00 721 590,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00

7 010 243,00 7 010 243,00 7 010 243,00 6 022 653,00 721 590,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00

50 984,01 50 984,01 50 984,01 0,00 50 984,01 0,00 0,00 0,00 0,00

38 096,73 38 096,73 38 096,73 0,00 38 096,73 0,00 0,00 0,00 0,00

12 887,28 12 887,28 12 887,28 0,00 12 887,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 736,00 2 788 736,00 2 788 736,00 0,00 2 788 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 736,00 2 788 736,00 2 788 736,00 0,00 2 788 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 922,00 5 922,00 5 922,00 0,00 5 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 922,00 5 922,00 5 922,00 0,00 5 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 200,00 381 200,00 381 200,00 259 971,00 111 029,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

371 000,00 371 000,00 371 000,00 259 971,00 111 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

1 246 314,00 1 246 314,00 1 246 314,00 12 463,14 0,00 0,00 1 233 850,86 0,00 0,00

1 246 314,00 1 246 314,00 1 246 314,00 12 463,14 0,00 0,00 1 233 850,86 0,00 0,00

13 170 991,01 13 170 991,01 13 148 851,01 6 980 472,14 4 467 350,01 182 178,00 1 518 850,86 0,00 22 140,00

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 1949/17
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 26 października 2017 roku

Dochody i wydatki - zadania zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem
dotacje

Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bie żące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Rozdział

wydatki jednostek budżetowych

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomo ściami

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

710 Działalno ść usługowa

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Stra ży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwo ści

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

80111 Gimnazja specjalne

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobj ętych obowi ązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

Ogółem:

85395 Pozostała działalno ść

855 Rodzina

85508 Rodziny zast ępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4583



OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Załącznik Nr 6                                                                                               
do Uchwały Nr 1949/17                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                              
z dnia 26 października 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 910 159,00 103 490,00 3 406,00 7 010 243,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 159,00 103 490,00 3 406,00 7 010 243,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

3 406,00 0,00 3 406,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 3 406,00 0,00 3 406,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 213,00 68 490,00 0,00 360 703,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 292 213,00 68 490,00 0,00 360 703,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 35 000,00 0,00 65 000,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 35 000,00 0,00 65 000,00

Wydatki bieżące 6 910 159,00 103 490,00 3 406,00 7 010 243,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 644 159,00 103 490,00 3 406,00 6 744 243,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

6 026 059,00 0,00 3 406,00 6 022 653,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

618 100,00 103 490,00 0,00 721 590,00

w tym:

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4583



0,00 10 200,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 10 200,00

85395 Pozostała działalno ść 6 600,00 3 600,00

3 600,00 0,00 7 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 600,00 3 600,00

3 600,00 0,00 10 200,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 3 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 600,00 3 600,00 0,00

Wydatki bieżące 6 600,00

3 406,00 13 170 991,01

w tym:

107 090,00RAZEM WYDATKI

10 200,00

13 067 307,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 600,00 3 600,00 0,00 381 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4583



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywane na 
podstawie porozumień 

z organami 
administracji rządowej

w zakresie 
pozyskania 
dochodów

w zakresie 
rozliczenia 
dochodów                         

i wydatków nimi 
sfinansowanymi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

7 010 243,00 0,00 7 010 243,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

7 010 243,00 0,00 7 010 243,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 010 243,00 0,00 7 010 243,00 0,00

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej

801 Oświata i wychowanie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 200,00 11 200,00 0 ,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00
Szkoła 

Podstawowa 
Specjalna

Szkoła 
Podstawowa 

Specjalna

852 Pomoc społeczna 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 250,00 2 250, 00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00
Powiatowe 

Centrum Pomocy 
Rodzinie

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

10 200,00 0,00 10 200,00 0,00

85395 Pozostała działalno ść 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 200,00 0,00 10 200,00 0,00
Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem
Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

100 468 494,01 87 295 503,00 13 170 991,01 2 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1949/17
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 26 października 2017 roku

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizac yjne Starostwa Powiatowego  odpowiedzialne w 2017 r oku  za pozyskanie okre ślonych  dochodów 
bud żetu uznawanych za dochody organu  i odpowiedzialnyc h za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4583


		2017-11-14T13:30:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




